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Département des Sciences Economiques

5ème  Semestre - Licence L.M.D  Economie et Gestion des Entreprises   Section : A

PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS

N° Nom et Prénom
cf-cr: 3-7

THEORIE STRATEGI

cf-cr: 3-7

THEORIES 

cf-cr: 2-4
F

8-18

FISCALITE

cf-cr: 2-5

COMPTAB

cf-cr: 2-4
M
4-9

INFORMAT

cf-cr: 1-2
D
1-2

LANGUE 

cf-cr: 1-1
T
1-1

Moy. 
Gén.

5ème Semestre   -    2021/2022

Crd. Tot

Crd. Acq

1

2

04.50

01.00
1

   -   

04.25

   -   

05.00

04.53

0

   -   

17.00

11.75

   -   

14.38

9

   -   

15.00 2

15.00 -0.07

08.84

ABBAS

YANIS 1

15.00

   -   

15.00

12

12
1

1

2

03.50

   -   
2

04.00

06.50

10.00

   -   

06.25

4

15.00

   -   

03.00

10.00

12.50

9

16.00

   -   2

16.00 07.75

09.29

ABDELLI

HOCINE 1

14.00

   -   

14.00

16

16

1

2

03.00

01.00
3

07.00

04.50

10.00

   -   

06.25

4

13.50

   -   

02.00

01.00

07.75

5

16.00

   -   2

16.00 07.86

07.86

ABDICHE

HAKIM 1

13.00

   -   

13.00

12

12

1

2

00.00

05.50
4

00.00

02.00

00.00

10.00

05.31

4

00.00

18.50

06.50

   -   

12.50

5

00.00

   -   0

00.00 00.93

07.61

ABED

MASSINISSA 1

14.00

14.00

00.00

10

14
1

1

2

04.00

   -   
5

09.25

   -   

11.50

   -   

07.84

4

13.50

   -   

08.63

   -   

11.06

5

16.00

   -   2

16.00 09.82ABELLA

MOHAND SAID 1

14.50

   -   

14.50

12

16

1

2

11.75

   -   
6

12.50

   -   

10.00

   -   

11.59

18

15.50

   -   

12.38

   -   

13.94

9

16.00

   -   2

16.00 12.68ACHE

GONI MALLAYE 1

13.00

   -   

13.00

30

30

1

2

08.25

   -   
7

10.75

   -   

10.00

   -   

09.62

11

16.00

   -   

10.25

   -   

13.12

9

16.00

   -   2

16.00 11.57ACIL

DJAOUIDA 1

16.50

   -   

16.50

23

30

1

2

00.50

03.00
8

06.00

10.00

10.00

   -   

07.38

11

14.50

   -   

06.00

01.00

10.25

5

14.00

   -   2

14.00 07.79

09.18

ADJOUT

IDIR 1

14.50

   -   

14.50

19

23

1

2

05.50

   -   
9

11.75

   -   

10.00

   -   

08.97

11

14.50

   -   

10.75

   -   

12.62

9

15.00

   -   2

15.00 10.80AG ZEIDAN

RACHID 1

14.00

   -   

14.00

23

30

1

2

06.50

   -   
10

06.50

   -   

06.00

   -   

06.38

0

13.50

   -   

09.25

   -   

11.38

5

15.00

   -   2

15.00 09.00AGGUINI

YACOUB 1

14.50

   -   

14.50

8

12

1

2

07.00

02.00
11

04.00

12.50

11.00

   -   

10.06

11

17.00

   -   

08.88

07.00

12.94

5

15.00

   -   2

15.00 09.80

11.63

AGOUAZI

MELISSA 1

15.50

   -   

15.50

19

30

1

2

07.50

01.00
12

05.00

06.50

11.00

   -   

08.00

4

15.50

   -   

06.00

07.00

11.25

5

15.00

   -   2

15.00 09.39

09.86

AHMEDI

MALIKA 1

14.00

   -   

14.00

12

16
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PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS

N° Nom et Prénom
cf-cr: 3-7

THEORIE STRATEGI

cf-cr: 3-7

THEORIES 

cf-cr: 2-4
F

8-18

FISCALITE

cf-cr: 2-5

COMPTAB

cf-cr: 2-4
M
4-9

INFORMAT

cf-cr: 1-2
D
1-2

LANGUE 

cf-cr: 1-1
T
1-1

Moy. 
Gén.

5ème Semestre   -    2021/2022

Crd. Tot

Crd. Acq

1

2

06.00

   -   
13

06.25

   -   

10.00

   -   

07.09

4

13.50

   -   

09.50

   -   

11.50

5

16.00

   -   2

16.00 09.55AIT ABDELMALEK

SMAIL 1

15.00

   -   

15.00

12

16

1

2

08.50

   -   
14

08.50

   -   

10.00

   -   

08.88

4

16.50

   -   

12.00

   -   

14.25

9

15.00

   -   2

15.00 11.11AIT ADAR

GULUSSA 1

12.50

   -   

12.50

16

30

1

2

04.50

02.00
15

03.25

01.00

10.00

   -   

05.41

4

14.50

   -   

06.63

07.00

10.75

5

15.00

   -   2

15.00 08.14

08.20

AIT BELKACEM

NARIMENE 1

13.50

   -   

13.50

12

16

1

2

08.50

   -   
16

12.00

   -   

06.00

   -   

09.19

7

14.50

   -   

09.50

   -   

12.00

5

15.00

   -   2

15.00 10.71AIT HOCINE

M'HAND 1

13.50

   -   

13.50

15

30

1

2

02.75

   -   
17

05.50

   -   

06.50

   -   

04.72

0

09.50

   -   

05.50

   -   

07.50

0

11.50

   -   2

11.50 -0.07

06.63

AKERMOUN

SALIM 1

13.50

13.50

   -   

3

3
2

1

2

03.00

04.00
18

04.50

04.50

10.00

   -   

05.69

4

12.50

   -   

08.75

07.00

10.62

5

15.00

   -   2

15.00 08.00

08.21

AKIL

OUNISSA 1

12.00

   -   

12.00

12

16

1

2

00.00

02.00
19

10.25

   -   

07.75

03.50

06.53

7

17.00

   -   

11.50

   -   

14.25

9

16.00

   -   2

16.00 09.66

10.09

AKSIL

DIHYA 1

16.00

   -   

16.00

19

30

1

2

00.50

   -   
20

02.00

   -   

15.00

   -   

04.69

4

13.50

   -   

10.63

   -   

12.06

9

00.00

   -   0

00.00 07.34ALICHE

M'HAND 1

17.00

   -   

17.00

14

14
1

1

2

09.00

   -   
21

06.75

   -   

10.00

   -   

08.41

4

15.50

   -   

09.75

   -   

12.62

5

15.00

   -   2

15.00 10.48ALOUANE

IMENE 1

14.00

   -   

14.00

12

30

1

2

03.50

   -   
22

09.00

   -   

10.00

   -   

07.19

4

15.00

   -   

08.00

   -   

11.50

5

15.00

   -   2

15.00 09.46AMANI

LIZA 1

14.00

   -   

14.00

12

16

1

2

10.25

   -   
23

12.50

   -   

12.00

   -   

11.53

18

14.50

   -   

07.75

   -   

11.12

5

14.00

   -   2

14.00 11.77AMENOUCHE

HASSINA 1

14.00

   -   

14.00

26

30

1

2

08.75

   -   
24

09.25

   -   

11.00

   -   

09.50

4

15.50

   -   

08.75

   -   

12.12

5

14.00

   -   2

14.00 10.96AMEZIANE

CHERIF 1

15.00

   -   

15.00

12

30
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PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS

N° Nom et Prénom
cf-cr: 3-7

THEORIE STRATEGI

cf-cr: 3-7

THEORIES 

cf-cr: 2-4
F

8-18

FISCALITE

cf-cr: 2-5

COMPTAB

cf-cr: 2-4
M
4-9

INFORMAT

cf-cr: 1-2
D
1-2

LANGUE 

cf-cr: 1-1
T
1-1

Moy. 
Gén.

5ème Semestre   -    2021/2022

Crd. Tot

Crd. Acq

1

2

06.00

05.00
25

07.00

07.50

10.00

   -   

07.56

4

15.50

   -   

07.13

07.00

11.32

5

14.00

   -   2

14.00 09.34

09.45

AMITOUCHE

DIHIA 1

12.50

   -   

12.50

12

16

1

2

06.00

08.00
26

06.50

07.50

10.00

   -   

08.31

4

15.50

   -   

07.50

08.00

11.75

5

14.00

   -   2

14.00 09.32

10.04

AMMOUR

LILIA 1

13.00

   -   

13.00

12

30

1

2

08.00

   -   
27

06.25

   -   

13.00

   -   

08.59

4

16.50

   -   

08.88

   -   

12.69

5

14.00

   -   2

14.00 10.50AMMOUR

NOURIA 1

13.50

   -   

13.50

12

30

1

2

01.25

   -   
28

01.00

02.00

05.00

00.00

02.47

0

15.50

   -   

07.00

07.00

11.25

5

14.00

   -   2

14.00 06.38

06.59

AMRANE

SOFIANE 1

13.50

   -   

13.50

8

12

1

2

03.00

   -   
29

03.25

02.50

06.00

01.00

03.84

0

16.50

   -   

06.50

07.00

11.75

5

17.00

   -   2

17.00 07.59

07.66

AMRANI

WASSIM 1

12.50

   -   

12.50

8

12

1

2

02.00

   -   
30

03.75

   -   

05.00

   -   

03.41

0

15.50

   -   

08.25

   -   

11.88

5

14.00

   -   2

14.00 07.48AMRAR

WAHIBA 1

16.00

   -   

16.00

8

12

1

2

05.00

   -   
31

03.00

02.00

10.00

   -   

05.50

4

16.50

   -   

11.75

   -   

14.12

9

14.00

   -   2

14.00 09.11

09.11

AMROUN

MALEK 1

13.00

   -   

13.00

16

16

1

2

04.50

01.00
32

02.75

05.00

06.75

04.50

05.25

0

15.50

   -   

07.25

06.00

11.38

5

13.00

   -   2

13.00 07.84

08.32

AMROUZ

DJOUHER 1

16.00

   -   

16.00

8

12

1

2

01.25

   -   
33

06.25

08.50

11.00

   -   

06.41

4

09.25

13.50

10.00

   -   

11.75

9

10.00

   -   2

10.00 06.64

08.91

AMROUZ

NADIR 1

16.50

16.50

00.00

16

16
2

1

2

07.50

   -   
34

05.50

11.50

06.25

04.00

08.69

7

17.00

   -   

07.00

08.00

12.50

5

14.00

   -   2

14.00 09.18

10.61

AMTOUT

SYLIA 1

15.00

   -   

15.00

15

30

1

2

06.50

01.00
35

04.25

04.50

10.00

   -   

06.62

4

16.50

   -   

11.25

   -   

13.88

9

13.00

   -   2

13.00 09.48

09.54

AOUADFEL

AZZEDINE 1

12.00

   -   

12.00

16

16

1

2

06.75

   -   
36

07.50

   -   

06.75

   -   

07.03

0

16.50

   -   

09.75

   -   

13.12

5

14.00

   -   2

14.00 09.77AOUCI

ANISSA 1

14.00

   -   

14.00

8

12
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5ème  Semestre - Licence L.M.D  Economie et Gestion des Entreprises   Section : A

PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS

N° Nom et Prénom
cf-cr: 3-7

THEORIE STRATEGI

cf-cr: 3-7

THEORIES 

cf-cr: 2-4
F

8-18

FISCALITE

cf-cr: 2-5

COMPTAB

cf-cr: 2-4
M
4-9

INFORMAT

cf-cr: 1-2
D
1-2

LANGUE 

cf-cr: 1-1
T
1-1

Moy. 
Gén.

5ème Semestre   -    2021/2022

Crd. Tot

Crd. Acq

1

2

00.00

01.00
37

03.25

10.00

05.50

01.50

05.50

7

16.50

   -   

01.00

05.00

10.75

5

16.00

   -   2

16.00 05.98

08.21

AOUDJIT

KOCEILA 1

12.00

   -   

12.00

15

19

1

2

04.00

01.00
38

07.50

01.50

07.00

03.00

06.06

0

17.00

   -   

09.50

10.00

13.50

9

14.00

   -   2

14.00 09.39

09.46

ARAB

ISHAK SAID 1

16.00

   -   

16.00

12

12

1

2

06.00

03.00
39

03.25

01.50

10.00

   -   

05.97

4

15.50

   -   

07.75

05.00

11.62

5

15.00

   -   2

15.00 08.73

08.73

ARAB

MOHAMED 1

13.00

   -   

13.00

12

16

1

2

00.50

05.00
40

03.25

02.00

06.50

04.00

04.72

0

15.50

   -   

04.00

07.00

11.25

5

00.00

12.00 2

12.00 05.38

07.63

ARABI

YACINE 1

12.00

   -   

12.00

8

12

1

2

06.50

   -   
41

07.50

   -   

10.00

   -   

07.75

4

13.50

   -   

10.63

   -   

12.06

9

14.00

   -   2

14.00 10.05AREZKI

DJAMAL 1

16.50

   -   

16.50

16

30

1

2

00.75

02.00
42

03.50

00.50

12.00

   -   

05.06

4

16.50

   -   

10.00

   -   

13.25

9

14.00

   -   2

14.00 08.27

08.54

ARIB

SABRINA 1

12.00

   -   

12.00

16

16

1

2

06.00

   -   
43

08.50

   -   

06.50

   -   

07.06

0

17.00

   -   

11.25

   -   

14.12

9

14.00

   -   2

14.00 10.00ARKAM

MASSINISSA 1

13.00

   -   

13.00

12

30

1

2

06.00

   -   
44

06.50

   -   

12.50

   -   

07.81

4

17.00

   -   

07.63

   -   

12.32

5

16.00

   -   2

16.00 10.23ASSAS

THINHINANE 1

15.50

   -   

15.50

12

30

1

2

07.75

   -   
45

08.75

   -   

05.50

   -   

07.56

0

17.00

   -   

11.50

   -   

14.25

9

15.00

   -   2

15.00 10.54ASSELGOU

MAYAS 1

15.00

   -   

15.00

12

30

1

2

05.00

   -   
46

13.25

   -   

11.00

   -   

09.59

11

16.50

   -   

09.25

   -   

12.88

5

14.00

   -   2

14.00 11.13BAHMED

JUGURTHA 1

13.50

   -   

13.50

19

30

1

2

07.00

   -   
47

04.75

   -   

12.00

   -   

07.41

4

16.50

   -   

12.13

   -   

14.32

9

15.00

   -   2

15.00 10.47BALEH

MEHDI 1

15.00

   -   

15.00

16

30

1

2

08.00

   -   
48

06.75

   -   

05.75

   -   

06.97

0

13.50

   -   

11.00

   -   

12.25

9

13.00

   -   2

13.00 09.48BECHAR

RAFIK 1

15.00

   -   

15.00

12

12
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5ème  Semestre - Licence L.M.D  Economie et Gestion des Entreprises   Section : A

PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS

N° Nom et Prénom
cf-cr: 3-7

THEORIE STRATEGI

cf-cr: 3-7

THEORIES 

cf-cr: 2-4
F

8-18

FISCALITE

cf-cr: 2-5

COMPTAB

cf-cr: 2-4
M
4-9

INFORMAT

cf-cr: 1-2
D
1-2

LANGUE 

cf-cr: 1-1
T
1-1

Moy. 
Gén.

5ème Semestre   -    2021/2022

Crd. Tot

Crd. Acq

1

2

00.00

01.00
49

01.75

   -   

05.50

04.00

02.41

0

16.50

   -   

01.50

   -   

09.00

5

00.00

   -   0

00.00 04.77

04.98

BEKHAT

HAMID 1

14.50

   -   

14.50

6

6

1

2

06.75

   -   
50

07.75

   -   

06.50

   -   

07.06

0

16.50

   -   

09.25

   -   

12.88

5

14.00

   -   2

14.00 09.61BELABBAS

HINDA 1

12.50

   -   

12.50

8

12

1

2

06.50

01.00
51

07.00

00.50

05.50

07.00

06.81

0

15.50

   -   

03.75

06.00

10.75

5

15.00

   -   2

15.00 08.46

09.00

BELAICHE

AHMED 1

13.50

   -   

13.50

8

12

1

2

07.75

   -   
52

07.25

   -   

10.00

   -   

08.12

4

16.50

   -   

09.50

   -   

13.00

5

17.00

   -   2

17.00 10.57BELGHADID

IKRAM 1

14.00

   -   

14.00

12

30

1

2

05.25

   -   
53

07.50

   -   

10.00

   -   

07.28

4

14.50

   -   

08.25

10.00

12.25

9

16.00

   -   2

16.00 09.63

09.88

BELGHADID

LAHCENE 1

15.00

   -   

15.00

16

16

1

2

00.00

   -   
54

03.50

   -   

06.50

06.00

02.94

0

00.00

17.50

03.00

05.00

11.25

5

00.00

16.00 2

16.00 02.11

06.96

BELHADJ

CHERIF 1

13.00

13.00

00.00

8

12

1

2

06.00

02.00
55

08.50

05.50

05.00

05.00

06.69

0

00.00

17.50

03.00

05.00

11.25

5

13.00

   -   2

13.00 05.18

08.82

BELHADJ

FAYCAL 1

12.00

12.00

00.00

8

12

1

2

00.00

03.00
56

00.50

05.00

00.00

10.00

05.50

4

00.00

17.50

10.50

   -   

14.00

9

00.00

15.00 2

15.00 01.61

09.36

BELHOT

AKLI 1

16.00

16.00

00.00

16

16
1

1

2

05.00

03.00
57

02.75

01.50

08.25

05.00

04.97

0

15.50

   -   

09.50

07.00

12.50

5

16.00

   -   2

16.00 08.55

08.55

BELKACEM

SALIM 1

14.00

   -   

14.00

8

12

1

2

03.00

01.00
58

06.00

06.00

05.50

00.50

04.75

0

15.50

   -   

12.00

   -   

13.75

9

14.00

   -   2

14.00 08.50

08.50

BELKACEMI

ABDESLAM 1

12.00

   -   

12.00

12

12

1

2

10.50

   -   
59

05.25

   -   

05.75

03.50

07.34

7

17.00

   -   

10.00

   -   

13.50

9

15.00

   -   2

15.00 10.16

10.16

BELKACEMI

ALICIA 1

14.50

   -   

14.50

19

30

1

2

00.75

02.00
60

03.25

04.00

05.00

03.00

03.50

0

17.00

   -   

09.50

06.00

13.25

5

16.00

   -   2

16.00 07.64

08.07

BELKAI

YOUBA 1

16.00

   -   

16.00

8

12
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UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI, TIZI OUZOU

Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

Département des Sciences Economiques

5ème  Semestre - Licence L.M.D  Economie et Gestion des Entreprises   Section : A

PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS

N° Nom et Prénom
cf-cr: 3-7

THEORIE STRATEGI

cf-cr: 3-7

THEORIES 

cf-cr: 2-4
F

8-18

FISCALITE

cf-cr: 2-5

COMPTAB

cf-cr: 2-4
M
4-9

INFORMAT

cf-cr: 1-2
D
1-2

LANGUE 

cf-cr: 1-1
T
1-1

Moy. 
Gén.

5ème Semestre   -    2021/2022

Crd. Tot

Crd. Acq

1

2

04.00

05.00
61

03.25

10.50

10.50

   -   

08.44

11

13.50

   -   

10.75

   -   

12.12

9

16.00

   -   2

16.00 08.91

10.68

BELKHIR

AZEDDINE 1

17.50

   -   

17.50

23

30

1

2

06.00

   -   
62

08.50

   -   

05.50

   -   

06.81

0

15.00

   -   

09.63

   -   

12.32

5

15.00

   -   2

15.00 09.63BELOUAD

SABRINA 1

16.00

   -   

16.00

8

12

1

2

01.00

   -   
63

07.50

03.50

05.00

04.50

04.44

0

15.50

   -   

02.25

05.00

10.25

5

15.00

   -   2

15.00 07.18

07.57

BEN MAKHLOUF

LOUNES 1

14.50

   -   

14.50

8

12

1

2

00.00

   -   
64

02.75

07.00

   -   

09.00

04.88

0

00.00

   -   

00.50

06.00

03.00

0

17.00

   -   2

17.00 -

-

BEN MANSOUR

SAMY 0

   -   

   -   

   -   

2

2

1

2

06.00

10.00
65

04.25

   -   

08.00

01.50

07.34

7

12.50

   -   

08.00

02.00

10.25

5

17.00

   -   2

17.00 08.55

09.41

BENANE

MAHREZ 1

15.00

   -   

15.00

15

19

1

2

06.50

   -   
66

02.50

05.50

07.00

03.50

06.25

0

16.50

   -   

08.50

08.00

12.50

5

14.00

   -   2

14.00 08.39

09.04

BENDJEDDOU

AMRANE 1

12.50

   -   

12.50

8

12

1

2

00.00

02.00
67

03.00

04.50

   -   

03.50

03.31

0

00.00

   -   

00.00

02.00

01.00

0

00.00

   -   0

00.00 -0.07

03.21

BENHAMMOU

YANIS 1

14.50

   -   

14.50

1

1

1

2

02.00

   -   
68

08.50

   -   

05.00

   -   

05.19

0

16.50

   -   

08.00

   -   

12.25

5

12.00

   -   2

12.00 08.39BENNOUAR

HASSIBA 1

15.00

   -   

15.00

8

12

1

2

01.50

04.00
69

09.50

02.00

08.00

04.00

07.06

0

13.50

   -   

09.00

08.00

11.25

5

12.00

   -   2

12.00 08.64

09.18

BENNOUAR

KARIMA 1

15.00

   -   

15.00

8

12

1

2

00.00

05.00
70

   -   

10.25

   -   

09.50

08.09

7

   -   

14.50

05.00

10.00

12.25

9

07.00

15.00 2

15.00 -0.07

10.34

BERRAI

MASSIVA 1

16.00

16.00

   -   

19

30
1

1

2

03.00

   -   
71

05.50

   -   

07.50

   -   

05.06

0

15.50

   -   

12.75

   -   

14.12

9

14.00

   -   2

14.00 08.96BERRANEN

SID ALI 1

14.50

   -   

14.50

12

12

1

2

01.75

01.00
72

04.25

01.00

05.50

03.50

03.62

0

17.00

   -   

05.50

07.00

12.00

5

13.00

   -   2

13.00 07.50

07.71

BEY

ANIA 1

18.00

   -   

18.00

8

12
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UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI, TIZI OUZOU

Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

Département des Sciences Economiques

5ème  Semestre - Licence L.M.D  Economie et Gestion des Entreprises   Section : A

PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS

N° Nom et Prénom
cf-cr: 3-7

THEORIE STRATEGI

cf-cr: 3-7

THEORIES 

cf-cr: 2-4
F

8-18

FISCALITE

cf-cr: 2-5

COMPTAB

cf-cr: 2-4
M
4-9

INFORMAT

cf-cr: 1-2
D
1-2

LANGUE 

cf-cr: 1-1
T
1-1

Moy. 
Gén.

5ème Semestre   -    2021/2022

Crd. Tot

Crd. Acq

1

2

14.50

   -   
73

15.25

   -   

13.00

   -   

14.41

18

17.00

   -   

13.00

   -   

15.00

9

15.00

   -   2

15.00 14.63BOUABBACHE

ROUMAISSA 1

14.50

   -   

14.50

30

30

1

2

03.50

   -   
74

08.50

   -   

10.00

   -   

07.00

4

17.00

   -   

13.00

   -   

15.00

9

15.00

   -   2

15.00 10.46BOUAZIZ

NADJIB 1

15.50

   -   

15.50

16

30

1

2

04.50

   -   
75

06.25

   -   

10.00

   -   

06.53

4

17.00

   -   

10.50

   -   

13.75

9

17.00

   -   2

17.00 10.02BOUDJEMA

KACI 1

16.00

   -   

16.00

16

30

1

2

02.25

   -   
76

11.75

   -   

10.00

   -   

07.75

11

17.00

   -   

13.00

   -   

15.00

9

16.00

   -   2

16.00 10.93BOUKELLAL

AMRANE 1

15.00

   -   

15.00

23

30

1

2

00.00

01.00
77

00.00

07.00

00.00

10.00

05.50

4

00.00

17.50

00.00

11.00

14.25

9

00.00

   -   0

00.00 00.00

08.07

BOUKHOUFANE

NASSIM 1

12.00

12.00

00.00

14

14
1

1

2

00.75

02.00
78

04.50

00.50

13.00

   -   

05.69

4

13.25

   -   

01.50

07.00

10.12

5

15.00

   -   2

15.00 -0.07

08.14

BOULHARES

SADEK 1

13.00

13.00

   -   

12

16

1

2

00.00

01.00
79

03.25

07.00

05.00

05.50

04.38

0

17.00

   -   

02.00

06.00

11.50

5

15.00

   -   2

15.00 06.38

08.04

BOUMRAR

TAKFARINAS 1

16.50

   -   

16.50

8

12

1

2

00.00

01.00
80

07.25

00.50

05.00

04.50

04.34

0

15.50

   -   

02.50

05.00

10.25

5

14.00

   -   2

14.00 -0.07

07.30

BOUMRICHE

YACINE 1

12.50

12.50

   -   

8

12

1

2

04.00

   -   
81

12.00

   -   

05.75

   -   

07.44

7

17.00

   -   

09.25

   -   

13.12

5

16.00

   -   2

16.00 10.32BOUNOUAR

MAHDI 1

16.50

   -   

16.50

15

30

1

2

01.50

03.00
82

04.75

06.00

07.75

01.50

05.31

0

15.50

   -   

11.13

   -   

13.32

9

15.00

   -   2

15.00 08.47

09.05

BOUREMMA

AMINA 1

16.00

   -   

16.00

12

12

1

2

01.75

   -   
83

07.75

06.00

12.00

   -   

06.56

4

12.50

   -   

07.50

   -   

10.00

5

14.00

   -   2

14.00 08.57

08.57

BOURENINE

GAYA 1

13.50

   -   

13.50

12

16

1

2

02.50

01.00
84

08.25

07.50

06.25

03.00

05.59

0

13.50

   -   

07.75

   -   

10.62

5

14.00

   -   2

14.00 -

-

BOUSSAD

AGHILAS 0

   -   

   -   

   -   

7

11
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UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI, TIZI OUZOU

Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

Département des Sciences Economiques

5ème  Semestre - Licence L.M.D  Economie et Gestion des Entreprises   Section : A

PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS

N° Nom et Prénom
cf-cr: 3-7

THEORIE STRATEGI

cf-cr: 3-7

THEORIES 

cf-cr: 2-4
F

8-18

FISCALITE

cf-cr: 2-5

COMPTAB

cf-cr: 2-4
M
4-9

INFORMAT

cf-cr: 1-2
D
1-2

LANGUE 

cf-cr: 1-1
T
1-1

Moy. 
Gén.

5ème Semestre   -    2021/2022

Crd. Tot

Crd. Acq

1

2

03.50

   -   
85

05.25

02.50

10.00

   -   

05.78

4

15.50

   -   

09.75

06.00

12.62

5

15.00

   -   2

15.00 09.05

09.05

BOUZOUAGH

THIZIRI 1

15.00

   -   

15.00

12

16

1

2

00.00

   -   
86

04.75

08.00

07.25

05.00

04.81

0

15.50

   -   

10.50

   -   

13.00

9

13.00

   -   2

13.00 07.80

08.50

BRAHIMI

MOHAMED 1

15.50

   -   

15.50

12

12

1

2

05.50

   -   
87

10.50

   -   

10.25

   -   

08.56

11

13.50

   -   

08.63

07.00

11.06

5

00.00

   -   0

00.00 08.05

09.13

BRITO

VANIA LICIA FERNANDES DE 1

15.00

15.00

00.00

17

21

1

2

03.50

10.00
88

05.00

08.00

   -   

06.00

08.25

7

12.50

   -   

08.50

   -   

10.50

5

15.00

   -   2

15.00 -0.07

09.86

CERBAH

LOUNES 1

15.00

   -   

15.00

15

19

1

2

03.50

02.00
89

06.00

10.50

08.00

02.50

07.25

7

16.50

   -   

07.75

06.00

12.12

5

15.00

   -   2

15.00 08.79

09.75

CHABANE

TAOUS 1

15.00

   -   

15.00

15

19

1

2

01.00

02.00
90

04.75

00.50

10.00

   -   

05.03

4

13.50

   -   

07.75

07.00

10.62

5

15.00

   -   2

15.00 07.80

08.02

CHAIB

ANIS 1

14.50

   -   

14.50

12

16

1

2

05.75

01.00
91

   -   

04.00

13.75

   -   

07.09

4

11.75

   -   

10.25

   -   

11.00

9

10.00

   -   2

10.00 -0.07

07.91

CHARA

GHILESS 0

   -   

00.00

   -   

15

15
2

1

2

05.50

07.00
92

02.75

05.50

10.00

   -   

07.19

4

13.50

   -   

07.00

08.00

10.75

5

15.00

   -   2

15.00 08.27

09.32

CHEBLI

RIMA 1

15.00

   -   

15.00

12

16

1

2

00.50

   -   
93

05.50

05.50

10.00

   -   

04.75

4

15.00

   -   

08.50

07.00

11.75

5

14.00

   -   2

14.00 08.21

08.21

CHEGRANI

LILA 1

16.00

   -   

16.00

12

16

1

2

09.50

   -   
94

07.00

   -   

10.00

   -   

08.69

4

14.50

   -   

08.00

   -   

11.25

5

15.00

   -   2

15.00 10.32CHEMAKH

KENZA 1

15.00

   -   

15.00

12

30

1

2

00.00

   -   
95

04.00

   -   

12.00

   -   

04.50

4

14.50

   -   

02.00

   -   

08.25

5

00.00

   -   0

00.00 05.93CHEMIM

NABILA 1

14.00

   -   

14.00

10

10

1

2

00.50

   -   
96

01.75

   -   

12.50

   -   

03.97

4

15.00

   -   

03.00

   -   

09.00

5

14.00

   -   2

14.00 07.05CHIKH

HOCINE 1

17.00

   -   

17.00

12

12
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UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI, TIZI OUZOU

Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

Département des Sciences Economiques

5ème  Semestre - Licence L.M.D  Economie et Gestion des Entreprises   Section : A

PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS

N° Nom et Prénom
cf-cr: 3-7

THEORIE STRATEGI

cf-cr: 3-7

THEORIES 

cf-cr: 2-4
F

8-18

FISCALITE

cf-cr: 2-5

COMPTAB

cf-cr: 2-4
M
4-9

INFORMAT

cf-cr: 1-2
D
1-2

LANGUE 

cf-cr: 1-1
T
1-1

Moy. 
Gén.

5ème Semestre   -    2021/2022

Crd. Tot

Crd. Acq

1

2

08.50

   -   
97

12.50

   -   

10.00

   -   

10.38

11

14.50

   -   

12.00

   -   

13.25

9

15.00

   -   2

15.00 11.96CISSE

BOCAR 1

16.50

   -   

16.50

23

30

1

2

07.00

   -   
98

08.25

   -   

12.00

   -   

08.72

4

14.50

   -   

06.50

   -   

10.50

5

15.00

   -   2

15.00 10.27COULIBALY

ADAMA 1

17.00

   -   

17.00

12

30

1

2

05.50

02.00
99

08.00

   -   

10.00

   -   

07.56

4

14.50

   -   

07.50

05.00

11.00

5

13.00

   -   2

13.00 09.46

09.46

DAHMANI

KENZA 1

15.00

   -   

15.00

12

16

1

2

01.00

   -   
100

03.00

   -   

10.00

   -   

04.00

4

14.50

   -   

01.00

06.00

10.25

5

00.00

14.00 2

14.00 05.50

07.21

DAHMANI

RADIA 1

14.00

   -   

14.00

12

16

1

2

13.00

   -   
101

14.25

   -   

12.50

   -   

13.34

18

17.00

   -   

11.88

   -   

14.44

9

15.00

   -   2

15.00 13.89DEMBELE

MAMA 1

15.00

   -   

15.00

30

30

1

2

04.50

   -   
102

11.75

   -   

08.00

   -   

08.09

7

17.00

   -   

09.25

   -   

13.12

5

15.00

   -   2

15.00 10.52DEMMOU

KAHINA 1

15.00

   -   

15.00

15

30

1

2

03.75

   -   
103

02.75

   -   

11.50

   -   

05.31

4

14.50

   -   

01.50

   -   

08.00

5

00.00

   -   0

00.00 06.32DIAB

DALILA 1

14.00

   -   

14.00

10

10

1

2

06.25

   -   
104

08.50

   -   

10.50

   -   

08.16

4

17.00

   -   

11.38

   -   

14.19

9

15.00

   -   2

15.00 10.93DIALLO

ALBATOUR BOCARI 1

16.00

   -   

16.00

16

30

1

2

00.50

01.00
105

05.75

06.50

10.00

   -   

05.31

4

14.50

   -   

09.38

04.00

11.94

5

00.00

14.00 2

14.00 07.25

08.52

DJELLAOUI

MENAD 1

15.00

   -   

15.00

12

16

1

2

05.50

   -   
106

06.00

   -   

12.00

   -   

07.31

4

12.50

   -   

06.50

   -   

09.50

5

15.00

   -   2

15.00 09.07DJEZAIRI

MESSAAD KAMELIA 1

15.50

   -   

15.50

12

12

1

2

01.00

   -   
107

08.75

   -   

10.00

   -   

06.16

4

17.00

   -   

08.00

   -   

12.50

5

14.00

   -   2

14.00 09.23DJOUADI

CELINIA 1

16.00

   -   

16.00

12

16

1

2

00.00

   -   
108

   -   

   -   

00.00

   -   

   -   

0

00.00

   -   

00.00

   -   

00.00

0

00.00

   -   0

00.00 -

-

DROUCHE

LOUNES 0

00.00

   -   

00.00

0

0
1
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UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI, TIZI OUZOU

Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

Département des Sciences Economiques

5ème  Semestre - Licence L.M.D  Economie et Gestion des Entreprises   Section : A

PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS

N° Nom et Prénom
cf-cr: 3-7

THEORIE STRATEGI

cf-cr: 3-7

THEORIES 

cf-cr: 2-4
F

8-18

FISCALITE

cf-cr: 2-5

COMPTAB

cf-cr: 2-4
M
4-9

INFORMAT

cf-cr: 1-2
D
1-2

LANGUE 

cf-cr: 1-1
T
1-1

Moy. 
Gén.

5ème Semestre   -    2021/2022

Crd. Tot

Crd. Acq

1

2

06.50

   -   
109

08.25

   -   

05.50

   -   

06.91

0

15.00

   -   

09.63

   -   

12.32

5

15.00

   -   2

15.00 09.75EDUNGA LISIKA

YEDIDIA 1

17.00

   -   

17.00

8

12

1

2

03.75

01.00
110

08.25

01.50

10.00

   -   

07.00

4

00.00

   -   

04.00

   -   

02.00

0

00.00

   -   0

00.00 05.71

05.71

ELMAM

MEHDI 1

16.00

   -   

16.00

5

5

1

2

02.25

03.00
111

06.75

02.50

10.00

   -   

06.16

4

13.50

   -   

00.50

07.00

10.25

5

15.00

   -   2

15.00 06.43

08.48

FEKHAR

LILIA 1

13.50

13.50

00.00

12

16

1

2

05.50

01.00
112

05.50

05.00

12.00

   -   

07.12

4

12.50

   -   

01.50

07.00

09.75

5

15.00

   -   2

15.00 08.18

08.96

FEKHAR

SONIA 1

14.50

   -   

14.50

12

12

1

2

03.50

03.00
113

04.75

10.00

10.00

   -   

07.56

11

13.50

   -   

08.25

07.00

10.88

5

15.00

   -   2

15.00 08.38

09.50

FERHAOUI

FADHILA 1

14.00

   -   

14.00

19

23

1

2

02.00

   -   
114

06.75

   -   

10.00

   -   

05.78

4

14.50

   -   

11.75

   -   

13.12

9

15.00

   -   2

15.00 09.27FERHAT

IDIR 1

16.00

   -   

16.00

16

16

1

2

11.25

   -   
115

13.25

   -   

10.50

   -   

11.81

18

14.50

   -   

11.38

   -   

12.94

9

15.00

   -   2

15.00 12.55FROUKH

CHERIF 1

14.50

   -   

14.50

30

30

1

2

05.50

   -   
116

05.25

04.50

10.25

   -   

06.59

4

12.50

   -   

07.75

   -   

10.12

5

00.00

16.00 2

16.00 07.70

08.84

GACEM

RABAH 1

14.50

   -   

14.50

12

16

1

2

03.50

02.00
117

00.00

   -   

00.00

   -   

01.31

0

14.00

   -   

07.25

   -   

10.62

5

13.00

   -   2

13.00 05.64

05.64

GHANEM

SALAH 1

13.00

   -   

13.00

8

12
1

1

2

07.50

   -   
118

11.50

   -   

06.75

   -   

08.81

7

17.00

   -   

08.50

   -   

12.75

5

16.00

   -   2

16.00 10.89GUEBGHID

MOHAMED 1

15.00

   -   

15.00

15

30

1

2

03.00

   -   
119

00.50

00.50

10.00

   -   

03.81

4

16.50

   -   

01.00

01.00

08.75

5

15.00

   -   2

15.00 06.64

06.64

HADJAM

FOUAD 1

12.50

   -   

12.50

12

12

1

2

01.00

01.00
120

02.75

11.00

11.00

   -   

07.25

11

00.00

14.50

06.13

   -   

10.32

5

00.00

14.00 2

14.00 03.25

08.98

HOCINE

YOUCEF 1

12.50

12.50

00.00

19

23
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UNIVERSITE MOULOUD MAMMERI, TIZI OUZOU

Faculté des Sces Economiques, Commerciales et des Sces de Gestion

Département des Sciences Economiques

5ème  Semestre - Licence L.M.D  Economie et Gestion des Entreprises   Section : A

PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS

N° Nom et Prénom
cf-cr: 3-7

THEORIE STRATEGI

cf-cr: 3-7

THEORIES 

cf-cr: 2-4
F

8-18

FISCALITE

cf-cr: 2-5

COMPTAB

cf-cr: 2-4
M
4-9

INFORMAT

cf-cr: 1-2
D
1-2

LANGUE 

cf-cr: 1-1
T
1-1

Moy. 
Gén.

5ème Semestre   -    2021/2022

Crd. Tot

Crd. Acq

1

2

01.50

01.00
121

09.50

04.50

06.50

03.50

05.75

0

16.50

   -   

07.00

07.00

11.75

5

15.00

   -   2

15.00 08.71

08.71

LABANE

AHMED 1

14.00

   -   

14.00

8

12

1

2

01.25

01.00
122

07.00

   -   

10.00

   -   

05.59

4

14.50

   -   

06.25

07.00

10.75

5

15.00

   -   2

15.00 08.23

08.34

LOUANI

ABDENNOUR 1

14.00

   -   

14.00

12

16

1

2

01.50

01.00
123

07.50

   -   

10.00

   -   

05.88

4

16.50

   -   

00.50

07.00

11.75

5

15.00

   -   2

15.00 08.00

08.93

LOUANI

AREZKI 1

16.00

   -   

16.00

12

16

1

2

03.00

   -   
124

12.00

   -   

08.25

   -   

07.69

7

15.00

   -   

08.50

   -   

11.75

5

15.00

   -   2

15.00 09.89MAMOUNI

YUBA 1

15.00

   -   

15.00

15

19

1

2

02.50

01.00
125

00.00

04.50

   -   

01.50

03.00

0

00.00

18.50

00.00

05.00

11.75

5

   -   

15.00 2

15.00 -0.07

06.14

MEDDAHI

YANIS 0

00.00

   -   

00.00

7

11

1

2

   -   

08.25
126

   -   

07.00

   -   

10.00

08.22

4

   -   

13.50

   -   

09.50

11.50

5

   -   

15.00 2

15.00 -0.07

10.05

MOHAMED SEGHIR

MANEL 1

14.00

14.00

   -   

12

30
1

1

2

04.50

   -   
127

06.00

   -   

11.25

   -   

06.75

4

16.50

   -   

12.50

   -   

14.50

9

13.50

   -   2

13.50 09.89SLIMANI

SAID 1

13.00

   -   

13.00

16

16

1

2

06.75

   -   
128

08.75

   -   

10.00

   -   

08.31

4

15.50

   -   

06.75

   -   

11.12

5

15.00

   -   2

15.00 10.18TRAORE

ALI BAGNA 1

16.50

   -   

16.50

12

30
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